
 

 

UCHWAŁA NR LXII/583/24 

RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/572/23 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 

gminy Krupski Młyn na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 100 000,00 zł (per saldo), w tym: 

w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 100 000,00 zł (per saldo), zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 100 000,00 zł (per saldo), w tym: 

w pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 100 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Artur Dawydzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1737



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/583/24 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 
w złotych 

 

 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(3+4+5) 

 1 2 3 4 5 6 

 bieżące 

 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000 000,00 0,00 100 000,00 1 100 000,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Wpływy z różnych dochodów 1 000 000,00 0,00 100 000,00 1 100 000,00 

 750 Administracja publiczna 86 697,95 -50,00 50,00 86 697,95 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Wpływy z różnych dochodów 50,00 -50,00 0,00 0,00 

 
 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 50,00 50,00 

 bieżące razem: 23 494 987,95 -50,00 100 050,00 23 594 987,95 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 5 254 583,00 0,00 0,00 5 254 583,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 28 749 570,95 -50,00 100 050,00 28 849 570,95 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1737



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/583/24 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan
e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2 658 316,00 1 090 816,00 138 600,00 0,00 138 600,00 952 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567 500,00 1 567 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 638 316,00 1 070 816,00 138 600,00 0,00 138 600,00 932 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567 500,00 1 567 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 952 216,00 952 216,00 0,00 0,00 0,00 952 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 932 216,00 932 216,00 0,00 0,00 0,00 932 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 313 733,00 1 682 440,05 1 682 440,05 5 550,00 1 676 890,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 292,95 1 631 292,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 268 733,00 1 637 440,05 1 637 440,05 5 550,00 1 631 890,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 292,95 1 631 292,95 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 3 309 733,00 1 678 440,05 1 678 440,05 5 550,00 1 672 890,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 292,95 1 631 292,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 264 733,00 1 633 440,05 1 633 440,05 5 550,00 1 627 890,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 292,95 1 631 292,95 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 992 116,00 6 992 116,00 6 769 216,00 5 527 872,00 1 241 344,00 0,00 222 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 092 116,00 6 992 116,00 6 769 216,00 5 527 872,00 1 241 344,00 0,00 222 900,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 21 200,00 21 200,00 21 200,00 200,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 121 200,00 21 200,00 21 200,00 200,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 538 481,33 2 450 481,33 2 450 481,33 2 590,00 2 447 891,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 603 481,33 2 515 481,33 2 515 481,33 2 590,00 2 512 891,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 735 970,00 735 970,00 735 970,00 1 470,00 734 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 800 970,00 800 970,00 800 970,00 1 470,00 799 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 549 063,59 23 375 270,64 18 958 417,35 10 684 073,71 8 274 343,64 2 281 146,00 1 935 707,29 0,00 0,00 200 000,00 5 173 792,95 5 173 792,95 35 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 649 063,59 23 375 270,64 18 978 417,35 10 684 073,71 8 294 343,64 2 261 146,00 1 935 707,29 0,00 0,00 200 000,00 5 273 792,95 5 273 792,95 35 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1737


		2024-03-04T08:45:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




